
102  diário oficial Nº 35.034 Terça-feira, 05 DE JULHO DE 2022

PreFeitUra MUNiciPaL de sÃo FÉLiX do XiNGU - Pa
eXtrato de coNtrato

contrato n°20220372 - PrEGÃo Nº PE026/2022-SrP - SrP contratante: 
PrEfEiTUra MUNiciPal dE SÃo fÉliX do XiNGU - contratado: UlTra 
liciTacoES lTda objeto: aQUiSiÇÃo dE MaTEriaiS E EQUiPaMENToS 
dE iNforMáTica, ToNNErS E carTUcHoS, Para aTENdEr aS SEcrE-
TariaS: SEMaPlaN, SEMaGoV, SEMcUlT, SEMfi, SEMoB, SEMaGri, 
SEMUrB, SEMTUr E SEMEl, coM ParTiciPaÇÃo da SEcrETaria EXEcU-
TiVa MUNiciPal dE MEio aMBiENTE E MiNEraÇÃo - SEMMaS. Vigência: 
13/06/2022 a 31/12/2022 - Valor Global: r$ 65.099,50 (sessenta e cinco 
mil, noventa e nove reais e cinquenta centavos) - data da assinatura: 
13/06/2022.

Joao cLeBer de soUsa torres
Prefeito Municipal de São félix do Xingu

Protocolo: 823969

PreFeitUra MUNiciPaL de sÃo FÉLiX do XiNGU - Pa
eXtrato de coNtrato

contrato n°20220373 - PrEGÃo Nº PE026/2022-SrP - SrP contratante: 
PrEfEiTUra MUNiciPal dE SÃo fÉliX do XiNGU - contratado: r.N. Bal-
TaZar - coMErcio dE iNforMaTica objeto: aQUiSiÇÃo dE MaTEriaiS E 
EQUiPaMENToS dE iNforMáTica, ToNNErS E carTUcHoS, Para aTEN-
dEr aS SEcrETariaS: SEMaPlaN, SEMaGoV, SEMcUlT, SEMfi, SEMoB, 
SEMaGri, SEMUrB, SEMTUr E SEMEl, coM ParTiciPaÇÃo da SEcrETa-
ria EXEcUTiVa MUNiciPal dE MEio aMBiENTE E MiNEraÇÃo - SEMMaS. 
Vigência: 01/06/2022 a 31/12/2022 - Valor Global: r$ 20.115,00 (vinte 
mil, cento e quinze reais) - data da assinatura: 01/06/2022.

Joao cLeBer de soUsa torres
Prefeito Municipal de São félix do Xingu

Protocolo: 823970

PreFeitUra MUNiciPaL de sÃo FÉLiX do XiNGU - Pa
eXtrato de coNtrato

contrato n°20220374 - PrEGÃo Nº PE026/2022-SrP - SrP contratante: 
PrEfEiTUra MUNiciPal dE SÃo fÉliX do XiNGU - contratado: MarcoS 
S BiUdES EirEli objeto: aQUiSiÇÃo dE MaTEriaiS E EQUiPaMENToS 
dE iNforMáTica, ToNNErS E carTUcHoS, Para aTENdEr aS SEcrE-
TariaS: SEMaPlaN, SEMaGoV, SEMcUlT, SEMfi, SEMoB, SEMaGri, 
SEMUrB, SEMTUr E SEMEl, coM ParTiciPaÇÃo da SEcrETaria EXEcU-
TiVa MUNiciPal dE MEio aMBiENTE E MiNEraÇÃo - SEMMaS. Vigência: 
06/06/2022 a 31/12/2022 - Valor Global: r$ 11.050,00 (onze mil, cin-
quenta reais) - data da assinatura: 06/06/2022.

Joao cLeBer de soUsa torres
Prefeito Municipal de São félix do Xingu

Protocolo: 823971

PreFeitUra MUNiciPaL de sÃo FÉLiX do XiNGU - Pa
eXtrato de coNtrato

contrato n°20220375 - PrEGÃo Nº PE026/2022-SrP - SrP contratante: 
PrEfEiTUra MUNiciPal dE SÃo fÉliX do XiNGU - contratado: ESfEra 
PrESTacao dE SErVicoS E coMErcio lTda objeto: aQUiSiÇÃo dE Ma-
TEriaiS E EQUiPaMENToS dE iNforMáTica, ToNNErS E carTUcHoS, 
Para aTENdEr aS SEcrETariaS: SEMaPlaN, SEMaGoV, SEMcUlT, SEM-
fi, SEMoB, SEMaGri, SEMUrB, SEMTUr E SEMEl, coM ParTiciPaÇÃo 
da SEcrETaria EXEcUTiVa MUNiciPal dE MEio aMBiENTE E MiNEra-
ÇÃo - SEMMaS. Vigência: 08/06/2022 a 31/12/2022 - Valor Global: r$ 
20.894,97 (vinte mil, oitocentos e noventa e quatro reais e noventa e sete 
centavos) - data da assinatura: 08/06/2022.

Joao cLeBer de soUsa torres
Prefeito Municipal de São félix do Xingu

Protocolo: 823972

PreFeitUra MUNiciPaL de sÃo FÉLiX do XiNGU - Pa
eXtrato de coNtrato

contrato n°20220376 - PrEGÃo Nº PE026/2022-SrP - SrP contratante: 
PrEfEiTUra MUNiciPal dE SÃo fÉliX do XiNGU - contratado: oNlY 
STYlE coMErcial dE ProdUToS ElETroNicoS lTda objeto: aQUi-
SiÇÃo dE MaTEriaiS E EQUiPaMENToS dE iNforMáTica, ToNNErS E 
carTUcHoS, Para aTENdEr aS SEcrETariaS: SEMaPlaN, SEMaGoV, 
SEMcUlT, SEMfi, SEMoB, SEMaGri, SEMUrB, SEMTUr E SEMEl, coM 
ParTiciPaÇÃo da SEcrETaria EXEcUTiVa MUNiciPal dE MEio aMBiEN-
TE E MiNEraÇÃo - SEMMaS. Vigência: 08/06/2022 a 31/12/2022 - Valor 
Global: r$ 61.550,00 (sessenta e um mil, quinhentos e cinquenta reais) 
- data da assinatura: 08/06/2022.

Joao cLeBer de soUsa torres
Prefeito Municipal de São félix do Xingu

Protocolo: 823973

PreFeitUra MUNiciPaL de sÃo FÉLiX do XiNGU - Pa
eXtrato de coNtrato

contrato n°20220377 - PrEGÃo Nº PE026/2022-SrP - SrP contratante: 
PrEfEiTUra MUNiciPal dE SÃo fÉliX do XiNGU - contratado: VolGa 
coMErcial dE EQUiPaMENToS lTda objeto: aQUiSiÇÃo dE MaTEriaiS E 
EQUiPaMENToS dE iNforMáTica, ToNNErS E carTUcHoS, Para aTEN-
dEr aS SEcrETariaS: SEMaPlaN, SEMaGoV, SEMcUlT, SEMfi, SEMoB, 
SEMaGri, SEMUrB, SEMTUr E SEMEl, coM ParTiciPaÇÃo da SEcrETa-
ria EXEcUTiVa MUNiciPal dE MEio aMBiENTE E MiNEraÇÃo - SEMMaS. 
Vigência: 08/06/2022 a 31/12/2022 - Valor Global: r$ 97.870,00 (noventa 
e sete mil, oitocentos e setenta reais) - data da assinatura: 08/06/2022.

Joao cLeBer de soUsa torres
Prefeito Municipal de São félix do Xingu

Protocolo: 823974

PreFeitUra MUNiciPaL de sÃo FÉLiX do XiNGU - Pa
eXtrato de coNtrato

contrato n° 20220359 - PrEGÃo ElETrÔNico Nº 017/2022 - SrP - con-
tratante: PrEfEiTUra MUNiciPal dE SÃo fÉliX do XiNGU - contratado: 
NErY locaÇao dE MaQUiNaS E EQUiPaMENToS lTda - objeto: coNTra-
TaÇÃo dE EMPrESa ESPEcialiZada Para fUTUra E EVENTUal PrES-
TaÇÃo dE SErViÇoS dE laVaGEM E HiGiENiZaÇÃo dE MoTociclETaS, 
VEÍcUloS (lEVES, MÉdio E MaQUiNaS PESadaS), Para aTENdEr aS 
SEcrETariaS: SEMaPlaN, SEMaGoV, SEMfi, SEMTUr, SEMEl, SEMcUlT, 
SEMaGri, SEMUrB e SEMoB. Vigência: 15/06/2022 a 31/12/2022 - Valor 
Global: r$ 92.041,20 (noventa e dois mil, quarenta e um reais e vinte 
centavos) - data da assinatura: 15/06/2022.

Joao cLeBer de soUsa torres
Prefeito Municipal de São félix do Xingu

Protocolo: 823951

PreFeitUra MUNiciPaL de sÃo FÉLiX do XiNGU - Pa
eXtrato de coNtrato

contrato n° 20220346 - PrEGÃo ElETrÔNico Nº 020/2022 - SrP - contra-
tante: PrEfEiTUra MUNiciPal dE SÃo fÉliX do XiNGU - contratado: rE-
forMadora dE PNEUS ToTal lTda - objeto: coNTraTaÇÃo dE EMPrE-
Sa Para PrESTaÇÃo dE SErViÇoS dE rEcaPaGEM, VUlcaNiZaÇÃo, E 
dUPlaGEM Para VEÍcUloS (caMiNHÕES, TraTorES E MaQUiNaS), Para 
aTENdEr aS SEcrETariaS: SEMoB E SEMUrB. Vigência: 14/06/2022 a 
31/12/2022 - Valor Global: r$ 191.375,00 (cento e noventa e um mil, tre-
zentos e setenta e cinco reais) - data da assinatura: 14/06/2022.

Joao cLeBer de soUsa torres
Prefeito Municipal de São félix do Xingu

Protocolo: 823906

PreFeitUra MUNiciPaL de sÃo FÉLiX do XiNGU - Pa
eXtrato de coNtrato

contrato n° 20220347 - PrEGÃo ElETrÔNico Nº 101/2021 - SrP - con-
tratante: PrEfEiTUra MUNiciPal dE SÃo fÉliX do XiNGU - contrata-
do: PETro PoSTo XiNGU coMErc. dE coMBUSTiVEl lTda - objeto: 
aQUiSiÇÃo dE coMBUSTÍVEiS E lUBrificaNTES Para aTENdEr aS SE-
crETariaS: SEMaPlaN, SEMaGoV, SEMcUlT, SEMfi, SEMoB, SEMaGri, 
SEMUrB, SEMTUr E SEMEl.  Vigência: 21/06/2022 a 31/12/2022 - Valor 
Global: r$ 57.232,00 (cinquenta e sete mil, duzentos e trinta e dois reais) 
- data da assinatura: 21/06/2022.

Joao cLeBer de soUsa torres
Prefeito Municipal de São félix do Xingu

Protocolo: 823913

PreFeitUra MUNiciPaL de sÃo FÉLiX do XiNGU - Pa
eXtrato de coNtrato

contrato n° 20220356 - ToMada dE PrEÇoS Nº TP006/2022- contratan-
te: PrEfEiTUra MUNiciPal dE SÃo fÉliX do XiNGU - contratado: JHPl 
coNSTrUTora ciVil EirEli - objeto: coNTraTaÇÃo dE EMPrESa ESPE-
cialiZada Para EXEcUÇÃo dE drENaGEM SUPErficial E calÇada No 
Bairro alEcriM E Na rUa SaNdoVal diaS fEiToSa, ViSaNdo aTEN-
dEr a aS NEcESSidadES da SEcrETaria MUNiciPal dE SErViÇoS Ur-
BaNoS - SEMUrB. Vigência: 15/06/2022 a 31/12/2022 - Valor Global: r$ 
1.393.702,54 (um milhão, trezentos e noventa e três mil, setecentos e dois 
reais e cinquenta e quatro centavos) - data da assinatura: 15/06/2022.

Joao cLeBer de soUsa torres
Prefeito Municipal de São félix do Xingu

Protocolo: 823917

PreFeitUra MUNiciPaL de sÃo FÉLiX do XiNGU - Pa
eXtrato de coNtrato

contrato n°20220348 - PrEGÃo Nº PE026/2022-SrP - SrP contratante: 
fUNdo MUNiciPal dE MEio aMBiENTE - contratado: EXP BUSiNESS - 
SErVicoS, coM E iMPorT dE Prod PErSoNaliZadoS objeto: aQUi-
SiÇÃo dE MaTEriaiS E EQUiPaMENToS dE iNforMáTica, ToNNErS E 
carTUcHoS, Para aTENdEr aS SEcrETariaS: SEMaPlaN, SEMaGoV, 
SEMcUlT, SEMfi, SEMoB, SEMaGri, SEMUrB, SEMTUr E SEMEl, coM 
ParTiciPaÇÃo da SEcrETaria EXEcUTiVa MUNiciPal dE MEio aMBiEN-
TE E MiNEraÇÃo - SEMMaS. Vigência: 14/06/2022 a 31/12/2022 - Valor 
Global: r$ 174,28 (cento e setenta e quatro reais e vinte e oito centavos) 
- data da assinatura: 14/06/2022.

serGio ricardo BeNedetti
Secretário Executivo Municipal de Meio ambiente

Protocolo: 823925

PreFeitUra MUNiciPaL de sÃo FÉLiX do XiNGU - Pa
eXtrato de coNtrato

contrato n°20220349 - PrEGÃo Nº PE026/2022-SrP - SrP contratante: 
fUNdo MUNiciPal dE MEio aMBiENTE - contratado: MarcoS S BiUdES 
EirEli objeto: aQUiSiÇÃo dE MaTEriaiS E EQUiPaMENToS dE iNfor-
MáTica, ToNNErS E carTUcHoS, Para aTENdEr aS SEcrETariaS: SE-
MaPlaN, SEMaGoV, SEMcUlT, SEMfi, SEMoB, SEMaGri, SEMUrB, SEM-
TUr E SEMEl, coM ParTiciPaÇÃo da SEcrETaria EXEcUTiVa MUNici-
Pal dE MEio aMBiENTE E MiNEraÇÃo - SEMMaS. Vigência: 14/06/2022 
a 31/12/2022 - Valor Global: r$ 266,00 (duzentos e sessenta e seis reais) 
- data da assinatura: 14/06/2022.

serGio ricardo BeNedetti
Secretário Executivo Municipal de Meio ambiente

Protocolo: 823929


